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

Piso de 2 dormitorios,salón-comedor de

paso,baño completo con plato de

decha,totalmente exterior. 

174.000€ / 96m²

Emisiones: 41 Kg CO2/m² año

Vivienda de 3 dormitorios con a/e y principal

con a/a. Salón-comedor con a/a. Cocina tipo

oficce equipada, baño completo con plato de

ducha y ventana. Ascensor. 

145.000€ / 58m²

Consumo: 141 Kw h/m² año

Piso de 2 dormitorios,baño completo con plato

de ducha,cocina americana,preinstalación de

a/a,zonas verdes y patio privado residencial. 

147.260€ / 95m²

Piso de 4 dormitorios,salon-comedor con

terraza,baño completo reformado con plato de

ducha,calefacción de gas natural. Para entrar a

vivir. 

230.650€ / 110m²

Vivienda con a/a de 3 dormitorios.

Salón-comedor. Terraza cerrada. Cocina

amueblada y equipada. 2 baños completos con

bañera y ventana. Garaje. Asc. 

11.210€ / 11m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje con puerta automática, mando

a distancia, cámara de videovigilancia y de fácil

acceso. 

12.000€ / 10m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje con puerta automática, mando

a distancia, cámara de videovigilancia y de fácil

acceso. 

www.redpiso.es
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FUENLABRADA 2 - HOSPITAL
Calle Grecia, 28 
Tfno 918275215
e.fuenlabrada2@redpiso.es

149.900€ / 70m²

Fuenlabrada 2

3dormitorios, 1 wc, salon de paso, 2

ascensores, fachada rehabilitada. 

239.000€ / 529m²

Venta de nave amplia con muchas

posibilidades en zona industrial de fuenlabrada

,2 aseos, 529 mts

64.900€ / 50m²

Local comercial en venta en calle portugal,

fuenlabrada ii?el molino, fuenlabrada, madrid

155.000€ / 89m²

Vivienda con 3 dormitorios, cocina, salón con

salida a terraza abierta, bañó. Excelente

ubicación

139.900€ / 76m²

Arroyo, fuenlabrada, 3 dormitorios, baño con

plato de ducha, 2 ascensores

152.500€ / 85m²

Fuenlabrada 2, la loma

3 dormitorios, 1 wc, salon y cocina ampliados,

ascensor

157.500€ / 80m²

Fuenlabrada 2

3 dormitorios, 1 wc, salon de paso, 2

ascensores y 2 terrazas

239.000€ / 280m²

Chalet en carranque

parcela de 500m², consta de 6 dormitorios, 3

baños, bodega, buhardilla, garaje 3 coches,

zonas ajardinadas, piscina. 

www.redpiso.es
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FUENLABRADA - LORANCA
La Alegría, 4
Tfno 918331318
loranca@redpiso.es

178.000€ / 85m²

Loranca

3 dormitorios, 1 wc, salón de paso con a/a y

terraza abierta, cocina reformada

132.000€ / 65m²

Loranca - renta libre

1 dormitorio, 1 baño completo, cocina

reformada y salón reformados, amplia terraza.

Piscina

490.000€ / 155m²

Vivero - bajo c/ patio 160m2

4 dormitorios, 2 wc completos y un aseo,

cocina con tendedero y salón independiente.

Dos garajes y trastero

25.500€ / 19m²

Plaza de garaje en loranca

950€ / 105m²

ático - alquiler

4 dormitorios, 2 wc completos, salón

independiente, cocina sin amueblar, amplia

terraza

207.000€ / 97m²

Loranca

3 dormitorios, 2 wc completos, salón

independiente con salida a terraza, cocina con

salida a tendedero/terraza

180.000€ / 84m²

Loranca

3 dormitorios, 2wc, salón independiente, cocina

con tendedero, plaza de garaje, trastero y

piscina

165.000€ / 103m²

Naranjo

3 dormitorios, 1 wc con plato de ducha, salón

de paso con salida a terraza cubierta, cocina

con office

www.redpiso.es
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FUENLABRADA CENTRO
Calle Luis Sauquillo, 15
Tfno 911104442
fuenlabradacentro@redpiso.es

132.200€ / 60m²

Estupenda vivienda de 2 dormitorios.

Salón-comedor de paso con a/a y acceso a

terraza cerrada. Baño completo con plato de

ducha. Cocina amueblada y equipada. 

176.000€ / 104m²

Vivienda reforma a estrenar. 3 dormitorios con

a/e y principal con vestidor. Salón con cocina

americana equipada. 2 baños con plato de

ducha. Preinstalación a/a

162.260€ / 85m²

Vivienda 3 dormitorios. Salón amplio. Cocina

amueblada y equipada. 2 baños completos uno

con ducha y otro con bañera. 

179.000€ / 98m²
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